Borne fontaine (03 bornes fontaines)

Pose de la pompe
Conduites

Communication ;
3. Tranches/Allotissement

Les travaux sont en une seule tranche et en un seul lot :

4. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de Huit millions cinq cent mille
(8 500 000) francs CFA TTC

5. Délai prévisionnel d’exécution
Le délai maximum prévu par le Maître d'Ouvrage pour la réalisation des travaux, objet de la présente offre est

de trois (03) mois calendaires. Ce délaË court à compter de la date de notification de l’ordre de service de

[...]

possibilités sont ouvertes, un soumissionnaire ne peut utiliser à la fois le mode en ligne et le mode hors ligne.

9. Cautionnement de soumission

Une caution de soumission timbrëe au tarif en vigueur et acquitté à la main assortie d’une quittance de versement
à la CDEC d’un montant de cent soixante dix mille (170 000) FCFA, valable jusqu’à trente (30) jours au-delà
de la date initiale de validité des consultations. L’absence de la caution de soumission délivrée par une banque

de premier ordre ou un organisme financier de première catégorie autorisé par le Ministère chargé des Finances

[...]

Acquisition du Dossier de Demande de Cotation

La version physique du Dossier de Demande de Cotation peut être obtenue à la Commune de DARAK réception
de la lettre d’invitation, contre versement d’une somme non remboursable des frais d’achat du dossier d’appel

dossier de trente cinq mille (35 000) Francs CFA, payable à la Recette Municipale de DARAK

Il est également possible d’obtenir la version électronique du dossier par téléchargement gratuit aux adresses

sus indiquées pour la version électronique. Toutefois, la soumission par voie physique ou électronique est